Zamawiajacy informuje, iz w prowadzonym postepowaniu wplynety nastepujace pytania:
Pytanie 1
Prosze o wyjasnienie tresci : ,,przetozenie instalacji i sieci powigzanych z budynkiem "
Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze zapis jest omylkowy i nie wystepuje przetozenie instalacji 1 sieci
zwigzanych z budynkiem

Pytanie 2
Czy obiekt jest zamieszkaly?
Odpowiedz 2
Zamawiajacy informuje, ze budynki do rozbiorki beda niezamieszkate.
Pytanie 3
Na pierwszym, zdjeciu o budynek oparte sg rzeczy, rozumiem ze je nalezy posprzatac?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, ze rozbidrka obejmuje rowniez wywoz rzeczy znajdujacych si¢ na terenie
objetym rozbiorka.

Pytanie 4

W dokumentacji jest napisane : "WC w zewngtrznym szalecie. Sie¢ kanalizacyjna bytowa nie
potaczona z siecig miejska " - czy we na zewnatrz réwniez trzeba rozebrac?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy wyjasnia, ze zbiornik bezodptywowy 1 WC zewngtrzne zlokalizowane pomig¢dzy
barakiem B2, a B4 nie podlega rozbiodrce.

Pytanie 5

Co znajduje si¢ w srodku budynku? (Np. $mieci, odpady inne ) - prosze o informacje¢ co konkretnie
mamy w $rodku oraz w jakiej ilosci.

Odpowiedz 5

Zamawiajacy informuje, iz w budynku znajduja si¢ elementy wyposazenia — meble itp. W celu
oszacowania 1ilosci 1 kosztow wywozu Zamawiajagcy wyznacza wizje lokalng w dniu
12.09.2023 r. od godz. 10:00 do godz. 11:00

Pytanie 6

Czy jest swobodny dojazd sprzgtem cigzkim na teren rozbidrki? (tak by mogla tam wjechaé
koparka czy cigzarowka samowytadowcza).

Odpowiedz 6

Zamawiajacy informuje, ze teren rozbiorki potozony jest przy drogach publicznych o nawierzchni
asfaltowej 1 jest mozliwy dojazd sprzetem ciezkim.



Pytanie 7

Jaka jest ilo$¢ papy?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy informuje, ze na dachach obiektow s3a 3 warstwy papy na tacznej powierzchni
dachéw ~ 800 m?

Pytanie 8

Czy budynek jest ocieplony oraz czym (styropian/ wetna mineralna)? oraz jaka jest tego mniej
wiecej 1108¢?

Odpowiedz 8

Zamawiajacy informuje, ze budynek nie jest dodatkowo ocieplony ani wetng ani styropianem poza
jedna $ciang szczytowa ocieplong styropianem o objetosci okoto 4,5 m>.

Pytanie 9
Czy sa w budynku czynne media oraz prosz¢ okresli¢ jakie sg to media?
Odpowiedz 9

Zamawiajacy informuje, ze budynki podpiete sa pod czynng wodg i kanalizacj¢ sanitarng oraz
energi¢ elektryczng. Odcigcie energii elektrycznej wykona energetyka przed wejsciem na teren
rozbiorki.

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy odlaczy media czy na Wykonawcy spoczywa ten obowigzek?
Odpowiedz 10

Zamawiajacy informuj¢, ze odcigcie wody w studzience licznikowej oraz zaczopowanie
kanalizacji sanitarnej poza obrysem rozebranych fundamentéw bedzie nalezalo do Wykonawcy.

Pytanie 11

Czy wykonawca rozbiorki moze zleci¢ catos¢ / cze$¢ robdt podwykonawcy oraz jakie wymogi
Zamawiajacy stawia w tym zakresie?

Odpowiedz 11

Zamawiajacy informuje, iz zapisy dotyczace podwykonawstwa zawarte sg w projektowanych
postanowieniach umownych § 5 ust. 5.

Pytanie 12

Czy obiekt jest podpiwniczony?



Odpowiedz 12
Obiekty nie s3 podpiwniczone.

Pytanie 13

Czy ewentualny znajdujacy si¢ w budynku ztom po dokonanej rozbiorce bedzie stanowit wiasnosé
Wykonawcy czy Zamawiajacego?

Odpowiedz 13

Zamawiajacy wyjasnia, iz cato$¢ materiatu pochodzacego z rozbiorki podlega wywozowi
1 utylizacji przez Wykonawcg.

Pytanie 14
Czy fundament rowniez nalezy rozebrac i do jakiej glebokosci?
Odpowiedz 14

Zamawiajacy informuje, ze fundamenty obiektow nalezy rozebra¢ w catosci. Spod fundamentow
na glebokosci do 1 metra ponizej poziomu terenu.

Pytanie 15
Czym uzupetni¢ ubytki w ziemi po rozbidrce budynku?
Odpowiedz 15
Zamawiajacy wyjasnia, ze ubytki w poziomie terenu nalezy uzupetni¢ ziemia.
Pytanie 16
Czy wystepuje konieczno$¢ zajecia pasa drogowego?
Odpowiedz 16

Zamawiajacy informuje, ze obiekty polozone s3 poza pasem drogowym z mozliwg obstuga
komunikacyjng od strony wnetrza zabudowy.

Pytanie 17
Czy teren na ktorym znajduje si¢ obiekt jest zasmiecony i rowniez nalezy go posprzatac ?
Odpowiedz 17

Zamawiajacy informuje, iz obecnie teren robodt nie jest zasmiecony. Wykonawca zobowigzany jest
do uprzatnigcia terenu po wykonaniu rozbidrek.

Pytanie 18
Jaka jest kubatura obiektu?
Odpowiedz 18
Zamawiajacy informuje, ze obiekty objete rozbidrka maja nastepujace kubatury:

1. Barak Bl — 1023 m?



2. Barak B2 - 1023 m’
3. Budynek gospodarczy pomiedzy barakami - 240 m?

Pytanie 19
Czy zamawiajacy udostepni przedmiar robot?
Odpowiedz 19
Zamawiajacy informuje, ze nie udostepni przedmiaru robot.
Pytanie 20
Jaki jest termin realizacji zadania?
Odpowiedz 20

Zamawiajacy informuje, iz termin realizacji wskazany jest w projektowanych postanowieniach
umownych w § 3 ust. 1. (Wykonawca zobowigzany jest do wykonania przedmiotu Umowy
terminie 5 tygodni liczac od dnia protokolarnego przekazania terenu robot, z zastrzezeniem,
iz zgloszenie Zamawiajacemu gotowos$ci do koncowego odbioru robdt winno nastgpic nie pozniej
niz 7 dni przed uptywem tego terminu).

Pytanie 21

Czy teren na ktoérym znajduje si¢ obiekt jest zalesiony/ zadrzewiony/ i czy réwniez ro$linno$é
nalezy usungc¢?

Odpowiedz 21

Zamawiajacy informuje, Zze rozbidrka nie obejmuje wycinki drzew wymagajacych uzyskania
na nig pozwolenia. Roslinno$¢ porastajaca obiekty a nie wymagajaca pozwolenia do usuni¢cia
przez Wykonawce.

Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega termin skladania ofert. Oferty nalezy zlozy¢
do dnia 14.09.2023 r. do godz. 10:00



